
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2020-09-03-000090-1 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію 

про лот в ЕТС: Українська універсальна біржа 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію (подано заяву від одного учасника): Українська універсальна біржа 

 

Номер лоту: 1 

 

Організатор аукціону: СХІДНА МИТНИЦЯ ДЕРЖМИТСЛУЖБИ  

 

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 

 

Дата та час початку електронного аукціону: 10.09.2020 13:50:05 

 

Дата та час завершення електронного аукціону: 10.09.2020 14:28:05 

 

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Третій митний аукціон з продажу 

лоту: "Колісний транспортний засіб марки MERCEDES-BENZ, модель C180 KOMPRESSOR, 

універсал, колір сірий металік, (VIN) WDB2032461F443628, 2003 р.в. у кількості 1 шт." 

 

Наявність дефектів: заглушка на передньому бампері, з правої сторони відсутня. На передньому та 

задньому бамперах присутні чисельні пошкодження у вигляді сколів та подряпин. На правій 

задній фарі наявне пошкодження у вигляді сколу. Інформація про технічну документацію: 

технічний паспорт на транспортний засіб знаходиться в Старобільському районному суді 

Луганської області в справі про адміністративне правопорушення. Інформація про 

місцезнаходження: 92700, Луганська обл., Старобільський район, м. Старобільськ, вул. Залізнична, 

буд. 1 

 

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 73 938.68 ГРН 

 

Ціна реалізації/орендна плата на місяць: 82 799.00 ГРН  

 

Крок аукціону: 739.39 ГРН 

 

Розмір гарантійного внеску: 3 696.93 ГРН 

 

Учасники електронного аукціону: 

1. Лабузов Анатолій Миколайович, код ЄДРПОУ: 2473611511 

2. Лабузов Дмитро Анатолійович, код ЄДРПОУ: 3310715536 

3. Денис Сергійович Спіріч, код ЄДРПОУ: 3301415279 

Закриті цінові пропозиції учасників: 
 

Лабузов Анатолій Миколайович 74 009.00 ГРН 09.09.2020 12:22:07 

  

Лабузов Дмитро Анатолійович 75 235.00 ГРН 09.09.2020 19:12:15 

  

Денис Сергійович Спіріч 80 999.00 ГРН 09.09.2020 18:19:36 

  

 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1*Укр
а

їн
с ь

к а  у н і в е р с а л
ь

н
а

 біржа *
*

3
1

5
5 8

1
9

2

75

КЕП
25158707

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1*

Ф
І

З
И

Ч
Н А  

О
С

О
Б

А

КЕП
3310715536

9618598878671483



Цінові пропозиції учасників: 
 

Раунд 1 
 

Лабузов Анатолій Миколайович 74 009.00 ГРН 10.09.2020 13:58:05 

  

Лабузов Дмитро Анатолійович 82 000.00 ГРН 10.09.2020 14:01:05 

  

Денис Сергійович Спіріч 82 001.00 ГРН 10.09.2020 14:04:05 

  

Раунд 2 
 

Лабузов Анатолій Миколайович 74 009.00 ГРН 10.09.2020 14:10:05 

  

Лабузов Дмитро Анатолійович 82 000.00 ГРН 10.09.2020 14:13:05 

  

Денис Сергійович Спіріч 82 001.00 ГРН 10.09.2020 14:16:05 

  

Раунд 3 
 

Лабузов Анатолій Миколайович 74 009.00 ГРН 10.09.2020 14:22:05 

  

Лабузов Дмитро Анатолійович 82 799.00 ГРН 10.09.2020 14:25:05 

  

Денис Сергійович Спіріч 82 800.00 ГРН 10.09.2020 14:28:05 

  

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Лабузов Дмитро 

Анатолійович 

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно:  
п. 27, 28, 48, 49 «Порядку проведення митних аукціонів та редукціонів», який затверджений 

Постановою КМУ від 04.12.2019 року No 1050, п.п. 5.6.10 п. 5.6 та п. 8.3. Регламенту роботи 

електронної торгової системи Prozorro.Продажі ЦБД2 щодо проведення електронних аукціонів з 

продажу/надання в оренду майна (активів)/передачі прав 

 

Денис Сергійович Спіріч, 3301415279 

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право:  
 

Отримувач платежу:  

Українська універсальна біржа  
IBAN: UA51 3806 3400 0002 6006 0830 9500 1  

в ПуАТ КБ "Акордбанк"  

ЄДРПОУ 25158707  

ІПН 251587016013  

Адреса: 36039, м. Полтава, вул. Шевченка, 52  

Електронна адреса: sale@uub.com.ua  

Призначення платежу: «Кошти за придбаний лот UA-PS-2020-09-03-000090-1згідно ПКМУ №1050 

від 04.12.2019 р. від учасника Лабузов Дмитро Анатолійович» 

Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах (аукціоні):  

170,00 грн (Сто сімдесят грн 00 коп) з ПДВ.  

 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову 

пропозицію (подано заяву від одного учасника): 
4 139,95 грн (Чотири тисячі сто тридцять дев’ять грн 95 коп) з ПДВ. 

9618598878671483



Винагорода оператора, через електронний майданчик якого заведено інформацію, про лот: 

869,39 грн (Вісімсот шістдесят дев’ять грн 39 коп)  з ПДВ. 

Сума, що підлягає перерахуванню оператору, через електронний майданчик якого подано 

найвищу цінову пропозицію, від переможця електронного аукціону: 

442,95 грн (Чотириста сорок дві грн 95 коп) з ПДВ. 

 

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину 

заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди): 
82 799,00 грн (Вісімдесят дві тисячі сімсот дев’яносто дев’ять грн 00 коп) з ПДВ 

Протокол електронного аукціону сформовано: 16.09.2020 17:03:55 

 
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується: 

- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону протягом (6) шести робочих днів з 

дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону в ЕТС та направити його на підписання 

оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію. 

- провести повний розрахунок та підписати договір протягом 20 (двадцяти) робочих днів з дня, наступного за днем 

формування протоколу електронного аукціону. 

 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): 
Лабузов Дмитро Анатолійович 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць):  

Українська універсальна біржа 

 

 

9618598878671483



На електронний документ накладено: 2 (Дві) кваліфікованих електронних підписи чи печатки
(КЕП):
На момент друку копії, кваліфіковані електронні підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

КЕП № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: ЛАБУЗОВ ДМИТРО АНАТОЛІЙОВИЧ 3310715536; 
Належність до Юридичної особи: ФІЗИЧНА ОСОБА;
Код юридичної особи в ЄДР: 3310715536;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  2B6C7DF9A3891DA104000000163A5A00BEC6B501;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК АТ КБ «ПРИВАТБАНК»;
Час та дата підпису:  18:33 16.09.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Рибальченко Ігор Володимирович 3155819275; посада: Заступник директора;
Належність до Юридичної особи: Українська універсальна біржа;
Код юридичної особи в ЄДР: 25158707;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  075F270700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  18:49 16.09.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

96185988786714839618598878671483


